



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	78433004
Name	Tea Advent Calendar Small
Ingredients	Ceylon - Black Tea (100%) Chelsea Breakfast - Black Tea (100%) Darjeeling - Black Tea (100%) English Breakfast - Black Tea (100%) Festive Breakfast - Black Tea (100%) Irish Tea - Black Tea (100%) Tippy Assam - Black Tea (100%) Kenya - Black Tea (100%) Afternoon Tea - Black Tea (95%), Flavouring Christmas Tea - Black Tea (98%), Flavouring Earl Grey - Black Tea (96%), Flavouring English Rose - Black Tea (95%), Flavouring Piccadilly - Black Tea (93%), Flavouring, Hibiscus (4%) Masala Chai - Black Tea (73%), Ginger (9%), Cinnamon (9%), Cardamom (3%), Clove (3%), Black Pepper, Anise Vanilla Chai - Black Tea (71%), Cinnamon (8%), Flavouring, Ginger (5%), Lemongrass (5%), Anise, Clove, Cardamom, Black Pepper Coconut Chai - Black Tea (75%), Flavouring, Cinnamon (6%), Ginger (4%), Cardamom, Clove, Black Pepper, Anise
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	96g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	N/A

Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy (kJ/kcal)	0
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	0
Of which sugars	0
Fibre	0
Protein	0
Salt	0
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y